

Bojanowo 2010-01-18

ROŚ. 341/5/03/09

dotyczy: przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie

Gmina Bojanowo w nawiązaniu do zapytania wykonawcy uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dostarcza w swoim zakresie analizę wody surowej ujmowanej ze studni zasilających SUW?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający dostarcza w swoim zakresie aktualne mapy do celów projektowych w skali 1:500 lub 1:1000?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 3

W SWIZ nie ma informacji o wydajność SUW ani o wydajność pomp II stopnia. Czy Zamawiający może w przybliżeniu określić te parametry?

Odpowiedz:

120 m³/h

2000 m³/d

Pytanie 4

W SWIZ jako zakres projektu podano wymianę urządzeń uzdatniających oraz urządzeń II stopnia .Jakie urządzenia objęte są wymiana ?

Odpowiedz:

Wymianie będą podlegać następujące urządzenia: 3 szt. filtry, 1 szt. aeratora , 1 szt zestaw pompowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje, że projekt powinien zawierać wymianę pomp głębinowych, armatury przy studniach , obudów studni lub wykonanie nowego zasilania lub sterowania pompami głębinowymi?

Odpowiedz:

Projekt nie powinien zawierać wymiany pomp głębinowych, armatury przy studniach, obudów studni i nowego zasilania. Projekt przewidywać powinien wymianę sterowania pompami głębinowymi .

Pytanie 6

Czy projekt obejmuje również wykonanie sieci między obiektowych czy tylko rurociągów w budynku SUW?

Odpowiedz:

Projekt powinien przewidywać wykonanie rurociągów tylko w SUW.

Pytanie 7

Czy Zamawiający może w przybliżeniu określić objętość odstożnika wód popłucznych oraz ilość i objętości zbiorników wody czystej?

Odpowiedz:

Objętość odstożnika wód popłucznych 80 m³
Objętość zbiorników wody czystej 2x 300 m³

Pytanie 8

Czy Zamawiający może w przybliżeniu określić wymiary projektowanego budynku garażu?

Odpowiedz:

Przybliżone wymiary garażu 4m x 7 m

Pytanie 9

Czy Zamawiający dostarcza w swoim zakresie wyniki badań geotechnicznych ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 10

Czy teren stacji jest ujęty w aktualnym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub czy Zamawiający uzyskał decyzję o ustaleniu inwestycji celu publicznego?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 11

Czy zamawiający wystąpił o decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach?

Odpowiedz:

Nie

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

BURMISTRZ

Józef Zuter